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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

5 675.00SPA3

RECAUDADOR

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA

APRUEBA

PUNTAJE ADICIONALCÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN SI / NO

E. Red Salud Pública Exp. Interna

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0104473152 CHIMBO CAJAMARCA MÓNICA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 1:10 SI CUMPLE

0703549220 CARDENAS BARREZUETA MARIA GISSELLE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 7:32 SI CUMPLE

0301687711 LEON RIVERA CLAUDIO RODOLFO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 8:00 NO CUMPLE

0105631980 JARA VASQUEZ MARIA JOSE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 8:19 SI CUMPLE

0102648946 TOBAR CALVACHE JUAN CARLOS
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 8:31 SI CUMPLE

0102412665 ILLESCAS VASQUEZ IRMA LEONOR
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 9:01 SI CUMPLE

0302079488 MINCHALA ROJAS DIEGO FERNANDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 9:25 SI CUMPLE

0107151698 VILLA AVILA EDISSON ANDRES
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 10:38 NO CUMPLE

0706365418 LLIVICHUZCA SUMBA NANCY MARIBEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 10:42 NO CUMPLE

0104059902 ALARCON REA ERIKA MARIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 11:24 SI CUMPLE

0103354700 MARIN FAJARDO JULIO FABIAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 11:37 NO CUMPLE

0104954904 CASTILLO CHUÑIR ROSA GUILLERMINA
APELACION EXPERIENCIA

MISMA INSTITUCIÓN
0(puntos) 3/04/18 11:46

0150354348 CASTILLO CHUÑIR CARLOS HUMBERTO
APELACION EXPERIENCIA

MISMA INSTITUCIÓN
0(puntos) 3/04/18 11:48

0302618772 PERALTA DELGADO FREDDY PATRICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 12:00 SI CUMPLE

0104763222 PASMAY SANUNGA CARMEN GENOVEVA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 12:04 SI CUMPLE

1312533803 MUÑOZ LOOR JOSE DANIEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 12:26 NO CUMPLE

0106822000 JUCA SAENZ RAUL HERNAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 13:20 NO CUMPLE

0105033971 MERCHAN VASQUEZ RENE EDUARDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 14:56 NO CUMPLE

1400728711 AUQUILLA LEON TATIANA VALERIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 14:57 NO CUMPLE



NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

5 675.00SPA3

RECAUDADOR

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA

APRUEBA

PUNTAJE ADICIONALCÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN SI / NO

E. Red Salud Pública Exp. Interna

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0102965811 VILLA VILLA JENNY ANA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 14:59 SI CUMPLE

0103890489 YUNGA PEREZ ANDRES SANTIAGO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 15:24 NO CUMPLE

0705184141 ARMIJOS SOLORZANO JOSELYN XIOMARA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 16:32 NO CUMPLE

1104521412 JARAMILLO ARMIJOS JULIO REINALDO
APELACION EXPERIENCIA

MISMA INSTITUCIÓN
0(puntos) 3/04/18 19:25

1104494230 ORDOÑEZ CUENCA MARIA MAGDALENA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 20:06 NO CUMPLE

0105202782 OCHOA CHICA JESSICA ESTEFANIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 21:48 NO CUMPLE

BALAREZO CORONEL JORGE WILFRIDO LOJA TEPAN EDGAR ALEJANDRO

TRIBUNAL DE APELACIÓN

MORALES SANGURIMA BERTHA CECILIA

TRIBUNAL Nº1 TRIBUNAL Nº2 TRIBUNAL Nº3


